
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21.09. 2016 roku 

 

 

w sprawie kwalifikacji i stanowisk pracy pracowników Niepublicznego Przedszkola UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pracowników Niepublicznego Przedszkola UKSW zalicza się do grupy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi i stosuje się wobec tej grupy przepisy obowiązujące 

pozostałych pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – pracowników 

administracyjnych, zatrudnionych w UKSW. 

2. Wykaz stanowisk, na które zatrudnia się pracowników Niepublicznego Przedszkola UKSW 

określa Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wykaz kwalifikacji pracowników Niepublicznego Przedszkola UKSW, stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia 

§ 2 

1. Prawa i obowiązki pracowników Niepublicznego Przedszkola UKSW określają postanowienia 

Statutu Niepublicznego Przedszkola oraz Regulaminu Pracy UKSW.  

2. Oświadczanie o zapoznaniu się ze Statutem Niepublicznego Przedszkola, stanowi integralną 

część umowy o pracę pracownika Niepublicznego Przedszkola, wzór Oświadczenia stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


